
                                                  
                  „Kształtowanie kompetencji personalnych i społecznych w szkole zawodowej drogą do sukcesu na rynku pracy” 
 
 

Projekt  UDA-POKL.09.02.00-10-136/11-00   współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

1 

       Łódź, dnia 23.05.2012  r. 
 
Zamawiający  

 
Łódzkie Centrum Doskonalenia Nauczycieli  
i Kształcenia Praktycznego 
ul. Kopcińskiego 29 
90 -142 Łódź 
fax. 42 678 07 98 
e-mail: wckp@wckp.lodz.pl  
http//www.wckp.lodz.pl 

Nr sprawy: ZP/PN/2/2012 

 
                       

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, Ŝe w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Przeprowadzenie przez nauczycieli usługi 
szkoleniowej w ramach projektu pn. „Kształtowanie kompetencji personalnych i społecznych w szkole 
zawodowej drogą do sukcesu na rynku pracy” realizowanego w ramach Priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego” 

 
Część I       
Zamawiający na podstawie kryterium określonego w SIWZ: 
Cena oferty brutto - 100% 
wybrał następującą ofertę: 
Beata Gajić 
ul. Rogozińskiego 13A m 23 
93 – 503  Łódź 
 

UZASADNIENIE WYBORU  
 

1. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18.05.2012 r. do godz. 11:00 złoŜono  
1  ofertę: 

Beata Gajić ul. Rogozińskiego 13A m 23  93 – 503  Łódź  

 



                                                  
                  „Kształtowanie kompetencji personalnych i społecznych w szkole zawodowej drogą do sukcesu na rynku pracy” 
 
 

Projekt  UDA-POKL.09.02.00-10-136/11-00   współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

2 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 

 
Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy  
(imię i nazwisko 
Wykonawcy) 

Kryterium: 
Cena  oferty 
brutto  

Miejsce 

1 
Beata Gajić 
ul. Rogozińskiego 13A m 23 
93 – 503  Łódź  

100,00 pkt. 
 

I 

 
 
Oferta nr 1 złoŜona przez Beata Gajić ul. Rogozińskiego 13A m 23 93 – 503  Łódź jest jedyną ofertą złoŜoną 
w postępowaniu, która spełnia warunki SIWZ i jest zgodna z ustawą Pzp. W ocenie dokonanej na podstawie 
kryterium określonego  
w SIWZ oferta uzyskała 100 punktów. Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający moŜe 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
  
3. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a) ustawy Pzp zawarcie umowy na realizację zamówienia moŜe nastąpić 
przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
 
Część III       
Zamawiający na podstawie kryterium określonego w SIWZ: 
Cena oferty brutto - 100% 
wybrał następującą ofertę: 
Monika Karolewicz- Płońska  
ul. Legionów 24 m 5 
90 – 701 Łódź  
 

UZASADNIENIE WYBORU  
 

1. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18.05.2012 r. do godz. 11:00 złoŜono  
1  ofertę: 

Monika Karolewicz- Płońska  ul. Legionów 24 m 5 90 – 701 Łódź  
 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 
Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy  
(imię i nazwisko 
Wykonawcy) 

Kryterium: 
Cena  oferty 
brutto  

Miejsce 

1 
Monika Karolewicz- Płońska   
ul. Legionów 24 m 5  
90 – 701 Łódź  

100,00 pkt. 
 

I 

 
 
Oferta nr 1 złoŜona przez Beata Gajić ul. Rogozińskiego 13A m 23 93 – 503  Łódź jest jedyną ofertą złoŜoną 



                                                  
                  „Kształtowanie kompetencji personalnych i społecznych w szkole zawodowej drogą do sukcesu na rynku pracy” 
 
 

Projekt  UDA-POKL.09.02.00-10-136/11-00   współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

3 

w postępowaniu, która spełnia warunki SIWZ i jest zgodna z ustawą Pzp. W ocenie dokonanej na podstawie 
kryterium określonego  
w SIWZ oferta uzyskała 100 punktów. Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający moŜe 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
  
3. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a) ustawy Pzp zawarcie umowy na realizację zamówienia moŜe nastąpić 
przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
 
Część IV       
Zamawiający na podstawie kryterium określonego w SIWZ: 
Cena oferty brutto - 100% 
wybrał następującą ofertę: 
Iwona Makowska 
ul. Rocha Kowalskiego 8 m 32  
92 – 427 Łódź 
 

UZASADNIENIE WYBORU  
 

1. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18.05.2012 r. do godz. 11:00 złoŜono  
1  ofertę: 

Iwona Makowska ul. Rocha Kowalskiego 8 m 32  92 – 427 Łódź 
 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 
Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy  
(imię i nazwisko 
Wykonawcy) 

Kryterium: 
Cena  oferty 
brutto  

Miejsce 

1 

Iwona Makowska  
ul. Rocha Kowalskiego  
8 m 32   
92 – 427 Łódź 

100,00 pkt. 

 
I 
 

 
 
Oferta nr 1 złoŜona przez Iwona Makowska ul. Rocha Kowalskiego 8 m 32  92 – 427 Łódź jest jedyną ofertą 
złoŜoną w postępowaniu, która spełnia warunki SIWZ i jest zgodna z ustawą Pzp. W ocenie dokonanej na 
podstawie kryterium określonego  
w SIWZ oferta uzyskała 100 punktów. Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający moŜe 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
  
3. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a) ustawy Pzp zawarcie umowy na realizację zamówienia moŜe nastąpić 
przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
 
Część V 
Zamawiający na podstawie kryterium określonego w SIWZ: 
Cena oferty brutto - 100% 
wybrał następującą ofertę: 
Ewa Kornacka  



                                                  
                  „Kształtowanie kompetencji personalnych i społecznych w szkole zawodowej drogą do sukcesu na rynku pracy” 
 
 

Projekt  UDA-POKL.09.02.00-10-136/11-00   współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

4 

ul. Czernika  13/62  
92 – 539 Łódź  
 

 
UZASADNIENIE WYBORU  

 
1. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18.05.2012 r. do godz. 11:00 złoŜono  

1  ofertę: 
Ewa Kornacka  ul. Czernika  13/62  92 – 539 Łódź  
 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 
Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy  
(imię i nazwisko 
Wykonawcy) 

Kryterium: 
Cena  oferty 
brutto  

Miejsce 

1 
Ewa Kornacka  
ul. Czernika  13/62  
92 – 539 Łódź  

100,00 pkt. 

 
 
I 
 

 
 
Oferta nr 1 złoŜona przez Ewa Kornacka  ul. Czernika  13/62  92 – 539  Łódź jest jedyną ofertą złoŜoną w 
postępowaniu, która spełnia warunki SIWZ i jest zgodna z ustawą Pzp. W ocenie dokonanej na podstawie 
kryterium określonego  
w SIWZ oferta uzyskała 100 punktów. Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający moŜe 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
  
3. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a) ustawy Pzp zawarcie umowy na realizację zamówienia moŜe nastąpić 
przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
 
Część VI 
Zamawiający na podstawie kryterium określonego w SIWZ: 
Cena oferty brutto - 100% 
wybrał następującą ofertę: 
ElŜbieta Mamełka  
ul. Malczewskiego 30 m 38  
93 – 154 Łódź 
 

UZASADNIENIE WYBORU  
 

1. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18.05.2012 r. do godz. 11:00 złoŜono  
1  ofertę: 

ElŜbieta Mamełka  ul. Malczewskiego 30 m 38  93 – 154 Łódź 
 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 



                                                  
                  „Kształtowanie kompetencji personalnych i społecznych w szkole zawodowej drogą do sukcesu na rynku pracy” 
 
 

Projekt  UDA-POKL.09.02.00-10-136/11-00   współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

5 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy  
(imię i nazwisko 
Wykonawcy) 

Kryterium: 
Cena  oferty 
brutto  

Miejsce 

1 
ElŜbieta Mamełka  
ul. Malczewskiego 30 m 38  
93 – 154 Łódź 

100,00 pkt. 
 

I 
 

 
 
Oferta nr 1 złoŜona przez ElŜbieta Kuskowska  ul. Postępowa 1 d  93– 347 Łódź jest jedyną ofertą złoŜoną 
w postępowaniu, która spełnia warunki SIWZ i jest zgodna z ustawą Pzp. W ocenie dokonanej na podstawie 
kryterium określonego  
w SIWZ oferta uzyskała 100 punktów. Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający moŜe 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
  
3. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a) ustawy Pzp zawarcie umowy na realizację zamówienia moŜe nastąpić 
przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
 
Część VII 
Zamawiający na podstawie kryterium określonego w SIWZ: 
Cena oferty brutto - 100% 
wybrał następującą ofertę: 
ElŜbieta Kuskowska  
ul. Postępowa 1 d  
93– 347 Łódź  
 

UZASADNIENIE WYBORU  
 

1. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18.05.2012 r. do godz. 11:00 złoŜono  
1  ofertę: 

ElŜbieta Kuskowska  ul. Postępowa 1 d  93– 347 Łódź 
 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 
Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy  

(imię i nazwisko 
Wykonawcy) 

Kryterium: 

Cena  oferty 
brutto  

Miejsce 

1 
ElŜbieta Kuskowska  
ul. Postępowa 1 d  
93– 347 Łódź  

100,00 pkt. 
 

I 
 

 
 
Oferta nr 1 złoŜona przez ElŜbieta Kuskowska  ul. Postępowa 1 d  93– 347 Łódź jest jedyną ofertą złoŜoną 
w postępowaniu, która spełnia warunki SIWZ i jest zgodna z ustawą Pzp. W ocenie dokonanej na podstawie 
kryterium określonego  
w SIWZ oferta uzyskała 100 punktów. Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający moŜe 



                                                  
                  „Kształtowanie kompetencji personalnych i społecznych w szkole zawodowej drogą do sukcesu na rynku pracy” 
 
 

Projekt  UDA-POKL.09.02.00-10-136/11-00   współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

6 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
  
3. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a) ustawy Pzp zawarcie umowy na realizację zamówienia moŜe nastąpić 
przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
 
Część VIII 
Zamawiający na podstawie kryterium określonego w SIWZ: 
Cena oferty brutto - 100% 
wybrał następującą ofertę: 
Sławomir Hulewicz  
ul. Długa 136 
95 – 100 Zgierz  
 

UZASADNIENIE WYBORU  
 

1. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18.05.2012 r. do godz. 11:00 złoŜono  
1  ofertę: 

Sławomir Hulewicz ul. Długa 136 95 – 100 Zgierz  
 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 
Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy  
(imię i nazwisko 
Wykonawcy) 

Kryterium: 
Cena  oferty 
brutto  

Miejsce 

1 
Sławomir Hulewicz  
ul. Długa 136 
95 – 100 Zgierz  

100,00 pkt. 
 

I 
 

 
 
Oferta nr 1 złoŜona przez  Sławomir Hulewicz ul. Długa 136 95 – 100 Zgierz  jest jedyną ofertą złoŜoną w 
postępowaniu, która spełnia warunki SIWZ i jest zgodna z ustawą Pzp. W ocenie dokonanej na podstawie 
kryterium określonego  
w SIWZ oferta uzyskała 100 punktów. Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający moŜe 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
  
3. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a) ustawy Pzp zawarcie umowy na realizację zamówienia moŜe nastąpić 
przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
 
Część IX 
Zamawiający na podstawie kryterium określonego w SIWZ: 
Cena oferty brutto - 100% 
wybrał następującą ofertę: 
Marian Róg 
ul. Milionowa 259 m 2 
92-310 Łódź 
 

 



                                                  
                  „Kształtowanie kompetencji personalnych i społecznych w szkole zawodowej drogą do sukcesu na rynku pracy” 
 
 

Projekt  UDA-POKL.09.02.00-10-136/11-00   współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

7 

UZASADNIENIE WYBORU  
 

1. Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18.05.2012 r. do godz. 11:00 złoŜono  
1  ofertę: 

Marian Róg ul. Milionowa 259 m 2 92-310 Łódź  
 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 
 
Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy  
(imię i nazwisko 
Wykonawcy) 

Kryterium: 
Cena  oferty 
brutto  

Miejsce 

1 
Marian Róg 
ul. Milionowa 259 m 2 
92-310 Łódź 

100,00 pkt. 
 

I 
 

 
 
Oferta nr 1 złoŜona przez  Marian Róg ul. Milionowa 259 m 2 92-310 Łódź jest jedyną ofertą złoŜoną 
w postępowaniu, która spełnia warunki SIWZ i jest zgodna z ustawą Pzp. W ocenie dokonanej na podstawie 
kryterium określonego  
w SIWZ oferta uzyskała 100 punktów. Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający moŜe 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
  
3. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a) ustawy Pzp zawarcie umowy na realizację zamówienia moŜe nastąpić 
przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. 
 
 
 
 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
  

        Jan Moos 
        Dyrektor 

             Łódzkiego Centrum Doskonalenia     
             Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego 

 
 
 


